انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۱۸
جمعه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۳۰ آوریل ۲۰۲۱

زنده باد اول ماه مه

Long Live May 1st

نه به جمهوری اسلامی،

آری به جمهوری سوسیالیستی!

نه به حکومت مافوق مردم،

آری به حکومت شورائی!

نه به سرمایه داری،

آری به سوسیالیسم!

اول ماه مه، روز چالش سوسیالیستی منجلاب سرمایه!

پیام حمید تقوایی بمناسبت روز جهانی کارگر

در این شماره انترناسیونال:

اعتصابات و تجمعات گسترده امروز کارگران و همچنین معلمان و بازنشستگان در ادامه جنبشی توده ای شکل گرفته است که خیزشهای کوبنده ۹۶ و ۹۸ و طنین

جمهوری اسلامی هارترین و وحشی ترین حکومت سرمایه در ایران است، میتواند و باید آخرین آن نیز باشد.

نابود باد جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حمید تقوایی

۸ اردیبهشت ۱۳۹۹، ۲۸
آوریل ۲۰۲۱

نامه اعتراضی به دبیر کل سازمان ملل - پیرامون انتخاب حکومت زن ستیز اسلامی به نهاد زنان سازمان ملل

آقای آنتونیو گوتیرس
دبیر کل سازمان ملل
نیویورک

آقای گوتیرس گرامی

از طریق این نامه می خواهم شدیدترین اعتراض خود نسبت به انتخاب حکومت جنایتکار و زن ستیز اسلامی ایران به عضویت در "کمیسیون مقام زن" سازمان ملل را که این هفته صورت گرفت اعلام کنم.

یادش گرامی و راهش پررهرو

بهنام ابراهیم زاده

ادامه از صفحه ۱۰

پیام همدردی با خانواده و دوستان و همزمان فریده آرمان

فریده آرمان، مبارز خستگی ناپذیر جنبش دادخواهی و از حامیان پیگیر و راستین دادگاه ایران تریبونال، ۲۲ آوریل ۲۰۲۱ برابر با ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰، بعد از چندین سال مبارزه با بیماری سرطان، در شهر محل سکونت‌اش در مالمو سوئد با زندگی وداع کرد. فریده آرمان فعالانه در دادگاه ایران تریبونال در لاهه شرکت کرد و در راه‌پیمایی بزرگ دادخواهی در استکهلم، از حامیان و همراهان این حرکت بزرگ و تاریخی دادخواهی بود.

همچنین تشکر می‌کنیم، هم از کسانی که در طول بیش از ۸ سال در جدال با این سرطان یار و یاور فریده بودند، و هم کسانی که بعد از مرگ او چه از طریق تلفن و چه از طریق شبکه‌های اجتماعی احساس همدردی کرده‌اند.

از طرف خانواده غلام کشاورز

زندگی نامه فریده آرمان

فریده آرمان تجسم زیبایی زندگی بود!

فریده آرمان عضوی رهبری حزب کمونیست کارگری روز ۲۲ آوریل ۲۰۲۱ (۲ اردیبهشت ۱۴۰۰) بعد از هشت سال و نیم جدال با سرطان در شهر مالمو سوئد درگذشت.

فریده زندگی پر بار و پر دستاوردی داشت. سرشار از زندگی و عشق به انسانها و فعالیت و مبارزه بود و حتی سرطان مهلک و بدخیمش مانع فعالیت هایش نشد. او به اندازه چندین نفر مصیبت کشید اما به اندازه چندین نفر هم از زندگی لذت برد.

اما در این دوران نیز نه از فعالیت سیاسی اش کاست نه از پیاده روی ها و سفرهایش. در این دوران نیز روزانه بیش از ظرفیت یک انسان معمولی فعالیت کرد و رکورد تازه ای علیه بیماری را ثبت کرد.

فریده ستونی برای فعالیت های سراسری حزب و ستونی برای فعالیت در شهر محل زندگی اش مالمو بود و از سال ۲۰۰۹ میلادی (۱۳۸۸ شمسی) عضو دفتر سیاسی حزب شد. همیشه ایده های تازه ای برای ارتقای فعالیت های سراسری و آکسیون ها و فعالیت های محلی مطرح میکرد، ابتکار به خرج میداد و خود در صف اول این فعالیت ها حضور داشت.

فریده یکی از فعالین و سخنگویان جنبش دادخواهی بود و در هر سخنرانی و در هر فرصتی برای بلند کردن صدای این جنبش استفاده میکرد.

او تجسم شفافی از یک کمونیست دو آنشه و تجسم خوبی ها و زیبایی های زندگی بود.

اما سرانجام بیماری سرطان این انسان بزرگ، این کمونیست شریف و این انسان دوست عزیز و محبوب را که ۴۲ سال از زندگی اش را بی وقفه برای آرمان های والای انسانی مبارزه کرد، در روز ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ (۲۲ آوریل ۲۰۲۱) در سن ۶۴ سالگی از پای درآورد. مرگ او ضایعه بزرگی برای حزب کمونیست کارگری و جنبش رهائیبخش و سوسیالیستی است. فریده از میان ما رفت اما زندگی پر بار و زیبای وی سرمشق و منبع الهامی برای همه ما در زندگی و مبارزه خواهد بود.

یاد عزیز فریده آرمان همیشه در قلب ما باقی خواهد ماند!

کریم شاه محمدی

هدف ما این است که این مبلغ را در عرض یک ماه جمع کنیم. از همه شما مردم آزادخواه که خواهان رهایی از شر جمهوری اسلامی و هر نوع تبعیض و نابرابری هستید دعوت میکنیم تا کمک های مالی خود را به دست ما برسانید.

تلویزیون کانال جدید

سوالی دارید میتوانید با شماره زیر تماس بگیرید:

واتس آپ - سیگنال و تلگرام

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

۵ فروردین ۱۴۰۰ (۲۵ مارس ۲۰۲۱)

فریده آرمان ۱۱۰۴۰ کرون
رزگار رضایی ۱۰۰۰ کرون
مهران محبوبی ۵۰ دلار
نینا تابان ۵۰ دلار
نسرین بشارت ۵۰ دلار
حسن پویا ۳۰ دلار
حسن زرهی ۵۰ دلار
یوسف امیری ۱۰۰ دلار
افشین مرادی ۱۰۰ دلار
هوشنگ ناقدی ۱۰۰ کرون
اندیشه علی شاهی ۱۰۰ کرون
کیما پازوکی ۱۵۰ کرون
خلیل کیوان ۱۰۰۰ کرون
الیزابت شاه

شلاق بعنوان یکی از ابزار حکومت قرون وسطایی جمهوری اسلامی نه تنها بر تن کارگر و زن معترض بلکه این بار بر تن دانشجو کشیده می‌شود تا بار دیگر جمهوری اسلامی علنا و قویا اعلام کند که یک حکومت متوحش و ترویج دهنده سنتها و احکام ضد انسانی است. حکم این دو دانشجو باید سریعا لغو و صدای اعتراض علیه این حکم وحشیانه و همه احکام علیه دانشجویان را بلند کرد. ۴ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۴ آوریل ۲۰۲۱

پنج شنبه دوم اردیبهشت حکم ۳۶ ضربه شلاق میلاد ناظری و بشیر حسینی نیک، دو دانشجوی دانشگاه صنعتی شاهرود بعثت انتشار مطالب انتقادی در کانال تلگرامی انجمن اسلامی دانشگاه صنعتی شاهرود و با اتهام «مشارکت در نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی» قطعی شد و دستگاه سرکوب

کمیته بین المللی علیه اعدام از کسانی که اطلاعاتی بیشتری از وضعیت صدرالله فاضلی زارع و یوسف مهرداد و دیگر متهمان این پرونده دارند می خواهد که این اطلاعات را بهمراه عکس این عزیزان برای ما ارسال دارند.

شماره تلفن تماس:

هرمزرها
0046737896505

حسن صالحی 0046703171102

کمیته بین المللی علیه اعدام

۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۲۷ آوریل ۲۰۲۱

و نهایتاً به زندان اراک منتقل شد. او پدر ۳ کودک خردسال است. این دو شهروند پس از بازداشت به مدت ۲ ماه در سلول انفرادی نگهداری شده و به مدت ۸ ماه از حق ملاقات و برقراری تماس تلفنی با خانواده خود محروم بوده اند.

خاوران باید بماند تا وقتی جنازه منحوس حکومت اسلامی به زباله دان تاریخ پرتاب شد، به عنوان گورستان انسانهای نازنین، جوانانی که جانشان را در راه عشق و مبارزه برای آزادی و برابری از دست دادند، گلباران شود!

کمیته مبارزه برای آزادی زندنیان سیاسی

۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۲۱

خاوران محل دفن تعداد زیادی زندانی سیاسی اعدام شده در دهه شصت و محل گورهای دسته جمعی تعداد زیادی زندانیان سیاسی است که در تابستان ۱۳۶۷ در زندانها با فتوای خمینی قتل عام شدند. خاوران سند جنایت علیه بشریت توسط جمهوری اسلامی است.

**تجمعات معلمان حق
التدریسی و نو معلمان و دو
خبر دیگر**

- سه شنبه ۷ اردیبهشت
جمعیت بزرگی از معلمان
حق التدریسی با خواست
استخدام، در مقابل مجلس
اسلامی جمعی اعتراضی
برپا کردند. در این تجمع
شمار بسیاری از لباس
شخصی ها و ماموران
انتظامی معلمان را محاصره
کرده و اطرافشان را نرده
کشی کرده بودند اما تجمع

حزب کمونیست کارگری
ایران

۷ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۲۷
آوریل ۲۰۲۱

اطلاعیه خبری

**تجمع اعتراضی پرستاران
در مقابل تامین اجتماعی**

روز ۵ اردیبهشت گروهی
از پرستاران در اعتراض به
عدم اجرای قانون تعرفه
گذاری پرستاری و عدم
اجرای قانون مشمولیت
پرستاران در ردیف مشاغل
سخت و زیان آور تجمع
کردند.

و بازنشستگان
طی بیانیه هایی حکومت
اسلامی را بخاطر این
سیاست جنایتکارانه اش به
چالش کشیده اند و همین
امروز در آستانه روز جهانی
کارگر یکی از گفتمان های
اعتراضی مردم همین است.

باید از اعتراضات و
خواستههای پرستاران فعالانه
حمایت کرد و صدایشان را
وسیعا بازتاب داد.

حزب کمونیست کارگری
ایران

۶ اردیبهشت ۱۴۰۰، ۲۶
آوریل ۲۰۲۱

جنایت حکومت علیه مردم روستای سراب کهمان در آستان لرستان!

حتی بخاطر مخالفت مردم با
قطع درختان به گلوله بسته
میشوند. در سراسر کشور رابطه
حکومت با مردم از همین جنس
است. رابطه دیگری با مردم
ندارند. تماما مانند یک ارتش
اشغالگر با مردم رفتار میکنند.
چون تماما بی اعتبار شده
اند.